Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação

EDITAL Nº 041/2017 – PROPG/UENP

A Pró-Reitora de Pesquisa e Pós-Graduação, Teresinha Esteves da Silveira Reis, no uso
de suas atribuições legais,

RESOLVE

divulgar o resultado da seleção de bolsistas do Programa Bolsa Técnico – Chamada
06/2015 – Fundação Araucária:

ÁREA DE ENFERMAGEM
NÍVEL SUPERIOR
NÚMERO DE VAGA: 01

CANDIDATOS RG RESULTADO
Tayla Larissa Ribeiro 10.591.097-5 Aprovada

PUBLIQUE-SE

Bandeirantes, 01 de novembro de 2017.

Original Assinado

Prof. Drª Teresinha Esteves da Silveira Reis
Pró-Reitora de Pesquisa e Pós-Graduação

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 - Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008  -  CNPJ 08.885.100/0001-54
Av. Getúlio Vargas, 850 - CEP 86400-000 Jacarezinho/PR - fone/fax 43 3525 3589 - www.uenp.edu.br